

May 30, 2025

DCS-CRD BSE Limited First Floor, New Trade Wing Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai 400 023 Stock Code: 500032	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot no. C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400051 Stock Code: BAJAJHIND
---	--

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication of Extracts of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in Navbharat Times (Hindi Daily) and The Economic Times (English Daily) on May 30, 2025 in respect of the Extracts of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025.

The same may please be taken on record and suitably disseminated to all concerned.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Bajaj Hindusthan Sugar Limited**



Kausik Adhikari
Company Secretary &
Compliance Officer
(Membership No. ACS 18556)

Encl.: As above

bajaj SUGAR

bajaj GROUP
THINK TOMORROW

Bajaj Hindusthan Sugar Limited

CIN: L15420UP1931PLC065243

Regd. Office: Golagokarannath, Lakhimpur-Kheri, District Kheri, Uttar Pradesh- 262802
Tel.:+91-5876-233754/5/7/8, 233403, Fax:+91-5876-233401, Website:www.bajajhindusthan.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(₹ crore)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		3 Months ended 31.03.2025	Corresponding 3 Months ended 31.03.2024	Current year ended 31.03.2025	Previous year ended 31.03.2024	3 Months ended 31.03.2025	Corresponding 3 Months ended 31.03.2024	Current year ended 31.03.2025	Previous year ended 31.03.2024
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income	1,552.01	1,865.91	5,559.39	6,089.37	1,562.26	1,874.77	5,592.79	6,146.33
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	221.47	89.51	4.38	(95.90)	219.86	82.46	(20.01)	(95.05)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	221.47	89.51	4.38	(95.90)	219.86	82.46	(20.01)	(95.05)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	221.47	93.88	4.38	(91.53)	220.11	90.56	(24.77)	(86.92)
5	Total comprehensive income	53.75	149.76	(130.09)	(5.76)	(33.55)	218.41	(278.40)	41.30
6	Equity Share Capital	127.74	127.74	127.74	127.74	127.74	127.74	127.74	127.74
7	Other equity	NA	NA	4,236.42	4,368.53	NA	NA	4,097.35	4,350.69
8	Earnings per Share (of Re 1/- each)								
	Basic and diluted from Continuing Operations (Rs per share)	1.78	0.75	0.04	(0.74)	1.75	0.73	(0.12)	(0.69)
	Basic and diluted from discontinued Operations (Rs per share)	-	-	-	-	0.02	-	(0.07)	-
	Basic and diluted from continuing and discontinued Operations (Rs per share)	1.78	0.75	0.04	(0.74)	1.77	0.73	(0.19)	(0.69)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and year ended audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and year end Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.bajajhindusthan.com.
- The consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 include results pertaining to four subsidiaries (Bajaj Power Generation Pvt. Ltd., Bajaj Aviation Pvt. Ltd., Phenil Sugars Ltd., Bajaj Hindusthan (Singapore) Pvt. Ltd.) and two step down subsidiaries (PT Batu Bumi Persada and PT Jangkar Prima.)
- Considering the seasonal nature of industry, the results of any quarter may not be a true and/or proportionate reflection of the annual performance of the Company.



Place : Lucknow
Date : May 29, 2025

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited
Sd/-
Ajay Kumar Sharma
Managing Director
DIN: 09607745

bajaj SUGAR

बजाज हिन्दुस्थान शुगर लिमिटेड

bajaj GROUP
THINK TOMORROW

सीआईएन : L15420UP1931PLC065243

पंजीकृत कार्यालय : गोलागोकर्णनाथ, लखीमपुर - खीरी, जिला - खीरी, उत्तर प्रदेश २६२८०२

दूरभाषः+९१-५८७६-२३३७५४/५/७/८, २३३४०३, फ़ैक्सः+९१-५८७६-२३३४०१, वेबसाइट: www.bajajhindusthan.com

३१ मार्च २०२५ को समाप्त तिमाही और वर्ष के कालावधी का ऑडिटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ करोड़ों में)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		३१.०३.२०२५ को समाप्त ३ माह ऑडिटेड	३१.०३.२०२४ को समाप्त अनुरूप ३ माह ऑडिटेड	३१.०३.२०२५ को समाप्त वर्तमान वर्ष ऑडिटेड	३१.०३.२०२४ को समाप्त पिछले वर्ष ऑडिटेड	३१.०३.२०२५ को समाप्त ३ माह ऑडिटेड	३१.०३.२०२४ को समाप्त अनुरूप ३ माह ऑडिटेड	३१.०३.२०२५ को समाप्त वर्तमान वर्ष ऑडिटेड	३१.०३.२०२४ को समाप्त पिछले वर्ष ऑडिटेड
१.	कुल आय	१,५५२.०१	१,८६५.९१	५,५५९.३९	६,०८९.३७	१,५६२.२६	१,८७४.७७	५,५९२.७९	६,१४६.३३
२.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर तथा असाधारण मदों (एक्सेशनल आइटम्स)से पूर्व)	२२१.४७	८९.५१	४.३८	(९५.९०)	२१९.८६	८२.४६	(२०.०१)	(९५.०५)
३.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि)-कर पूर्व (असाधारण मदों (एक्सेशनल आइटम्स) के उपरान्त)	२२१.४७	८९.५१	४.३८	(९५.९०)	२१९.८६	८२.४६	(२०.०१)	(९५.०५)
४.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि)-कर उपरान्त (असाधारण मदों (एक्सेशनल आइटम्स) के उपरान्त)	२२१.४७	९३.८८	४.३८	(९९.५३)	२२०.११	९०.५६	(२४.७७)	(८६.९२)
५.	अवधि के लिए कुल बृहत् आय	५३.७५	१४९.७६	(१३०.०९)	(५.७६)	(३३.५५)	२१८.४१	(२७८.४०)	४९.३०
६.	समता अंश पूंजी	१२७.७४	१२७.७४	१२७.७४	१२७.७४	१२७.७४	१२७.७४	१२७.७४	१२७.७४
७.	अन्य अंश	NA	NA	४,२३६.४२	४,३६८.५३	NA	NA	४,०९७.३५	४,३५०.६९
८.	प्रति अंश (शेयर) अर्जन (₹१/- प्रत्येक का)								
	सतत संचालन के लिए मूल (बेसिक) और अवमिश्रित (डाइल्यूटेड)(प्रती शेयर रु.)	१.७८	०.७५	०.०४	(०.७४)	१.७५	०.७३	(०.१२)	(०.६९)
	बंद संचालन के लिए मूल (बेसिक) और अवमिश्रित (डाइल्यूटेड)(प्रती शेयर रु.)	-	-	-	-	०.०२	-	(०.०७)	-
	सतत और बंद संचालन के लिए मूल (बेसिक) और अवमिश्रित (डाइल्यूटेड)(प्रती शेयर रु.)	१.७८	०.७५	०.०४	(०.७४)	१.७७	०.७३	(०.१९)	(०.६९)

टिप्पणी :

- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम २०१५ के विनियम ३३ के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में फाइल किए गए दायर तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.bajajhindusthan.com पर उपलब्ध है।
- ३१ मार्च, २०२५ को समाप्त हुए तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए समेकित वित्तीय परिणाम में चार सब्सिडियरीज (बजाज पावर जेनरेशन प्राइवेट लिमिटेड, बजाज एविएशन प्राइवेट लिमिटेड, फेनिल शुगर लिमिटेड, बजाज हिंदुस्थान (सिंगापुर) प्राइवेट लिमिटेड) और दो स्टेप डाउन सब्सिडियरीज (पीटी बटु बुमी पर्साडा, पीटी जॉंगकर प्राइम) से संबंधित परिणाम शामिल हैं।
- उद्योग की मौसमी प्रकृति को ध्यान में रखते हुए, किसी भी तिमाही के परिणाम को कंपनी के वार्षिक प्रदर्शन का सही और/या आनुगतिक प्रतिबिंब नहीं माना जा सकता है।



स्थान : लखनऊ
दिनांक : २९.०५.२०२५

कृते बजाज हिन्दुस्थान शुगर लिमिटेड

हस्ता/-

अजय कुमार शर्मा

प्रबंध निदेशक

(डिआयएन ०९६०७७४५)